UBND HUYỆN THANH OAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH MINH II

[image: image1]
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2]

         Số: 120/TB-MNBMII

Bình Minh, ngày 26 tháng 6 năm 2024
THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2024 – 2025

Thực hiện Kế hoạch số 307/KH-GDĐT ngày 13/5/2024 của Phòng GD&ĐT huyện Thanh Oai về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025; Kế hoạch số 103/KH-MNBMII ngày 22/5/2024 của trường mầm non Bình Minh II về công tác tuyển sinh vào trường năm học 2024-20245..

Trường Mầm non Bình Minh II thông báo kế hoạch tuyển sinh vào trường năm học 2024 - 2025 như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển sinh: Số lượng tuyển sinh mới: 83 cháu.
Trong đó: Trẻ sinh năm 2020 học lớp MG 4 tuổi 8 cháu.

Trẻ sinh năm 2021 học lớp MG 3 tuổi 41 cháu;
             Trẻ sinh năm 2022, 2023 học lớp nhà trẻ 34 cháu.
2. Đối tượng và địa bàn tuyển sinh:
Các cháu sinh năm: 2020, 2021, 2022, 2023 hiện đang sinh sống cùng gia đình và có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú, lưu trú trên địa bàn 4 thôn Chua, Quếch, Đìa, Dộc của xã Bình Minh.
3. Thời gian, địa điểm đăng ký tuyển sinh:
Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp, từ ngày 13/7/2024 đến hết ngày 18/7/2024.
- Thời gian: Buổi sáng từ 7h đến 11h; Buổi chiều từ 14h đến 17h.
- Địa điểm: Tại văn phòng nhà trường.
4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
1- Phiếu đăng ký xét tuyển (theo mẫu).
2- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm bản chính để đối chiếu).
3- Giấy xác nhận hộ nghèo, cận nghèo năm 2024 (nếu có).
Trong quá trình tuyển sinh có vướng mắc gì gặp trực tiếp Ban giám hiệu nhà trường để được giải quyết kịp thời. Số điện thoại hỗ trợ: 038 541 4636.
Trường MN Bình Minh II thông báo để các gia đình có nhu cầu gửi con vào trường năm học 2024-2025 đến đăng ký theo đúng thời gian trên.
(Thông báo này thông báo từ ngày 26/6 đến ngày 18/7/2024 trên hệ thống loa đài của xã Bình Minh).
	Nơi nhận:

- Website nhà trường;

- Đài TT xã Bình Minh;

- Bảng tin nhà trường;

- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Bích Hường